или равный 730 (Семистам тридцати) дням со дня внесения приходной записи по 
зачислению погашаемых инвестиционных паев;
1 (Один) процент от расчетной стоимости инвестиционного пая, если заявка на погашение 
инвестиционных паев подана в срок более 730 (Семисот тридцати) дней, но менее или 
равный 1095 (Одной тысячи девяносто пяти) дням со дня внесения приходной записи по 
зачислению погашаемых инвестиционных паев; 
не взимается, если заявка на погашение инвестиционных паев подана в срок более 1095 
(Одной тысячи девяносто пяти) дней со дня внесения приходной записи по зачислению 
погашаемых инвестиционных паев.
В случае, если инвестиционные паи были зачислены на лицевой счет в результате 
наследования, сроки, указанные в настоящем пункте, исчисляются со дня внесения 
приходной записи по лицевому счету наследодателя.